
opusdei.org

Slovakia – en
oppfordring til
familiene om
apostolat

Opus Deis prelat har nylig
foretatt et pastoralt besøk i
Bratislava i Slovakia. Der har
han oppmuntret familier til å
være eksempler på en kristen
livsførsel og til å arbeide
apostolisk.

25.06.2012

I to dager – fra 18. til 20. mai – traff
prelaten mange familier, venner og



bekjente som deltar i de apostoliske
initiativ som organiseres av personer
innen Opus Dei.

Prelaten oppfordret alle innstendig
til apostolat, bønn og å be for
Benedikt XVIs bønneintensjoner,
men også med glede og sjenerøsitet å
ta imot Guds vilje i verden.

På et familiært møte ba biskop
Echevarría alle om å søke hellighet i
hverdagens aktiviteter. Han minnet
om at man burde være takknemlig
overfor alle kristne som på
”jernteppets” tid ofret sitt liv for
troen.

Noen deltakere spurte ham hvordan
man kan virke apostolisk, hva man
kan gjøre for å gjenskape den rette
holdningen til familien og tillit til
Gud, om barnas kall og om
utholdenhet i troen.

Blant rådene han ga deltakerne var
at hver enkelt skulle takke Gud for



dåpens gave. Han oppmuntret dem
siden til å be for at mange
mennesker ville få mulighet til å
møte Gud i sakramentene. Så dvelte
han spesielt ved botens sakrament.

Opus Dei etablerte seg i Slovakia i
juni 1996. Ved flere anledninger
gjentok han at Opus Deis
grunnlegger, mange år før
kommunismens fall, med sine tanker
og bønner besøkte Slovakia og ba for
de forfulgte kristne i dette landet. De
apostoliske fruktene som nå høstes –
forklarte han – er et resultat av disse
bønnene.

Lørdag 19. mai besøkte prelaten
biskopen i Bratislava bispedømme,
msgr. Stanislav Zvolenski, som han
samtalte med i 50 minutter.

På et senere møte med flere familier
oppfordret han alle til varmt å elske
biskopen og spesielt be for hans
person og hans bønneintensjoner.



Dessuten hadde han et møte med
tretti sekularprester og prestesemi
narister fra den tsjekkiske og den
slovakiske republikken, som han
snakket med om muligheten for å
forbedre ens eget og de troendes
åndelige liv.

Han satte av tid til spesielt å hilse på
13 familier som har grunnlagt et
barnehjem og organisert kurs i
familierådgivning, samt foreldrene
til noen av Opus Deis medlemmer og
medarbeidere. På vei til flyplassen
tok han seg også tid til å velsigne et
nygift par.

Søndag 20. mai besøkte biskop
Echevarría en tomt i Bratislavas
utkant der et kurssted skal bygges for
åndelige retretter og andre
aktiviteter for kristen undervisning.
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